
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2023

Obec: Trojanovice
IC: 00298514

Inventarizace majetku byla provedena na základě směrnice č. 1/2023 o zabezpečeni inventarizace majetku
a závazků za rok 2023 ze dne 12. 12. 2023 vydanou starostou obce Trojanovice, v souladu s ustanovením
§29 a § 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a pozdějších změn, a také na základě plánu inventarizace
pro rok 2023.

Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena.
Podpisy členů inventarizačních komisi byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu.
K.oordinace inventur s jinými osobami proběhla.
U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.

Proškolení členů inventarizačních komisi

Proškolení proběhlo jednotlivě při převzetí inventumího soupisu v budově obecního úřadu
v Troj ano vid ch, na adrese Trojanovice 210, 742 96. Provedeni proškolenije doloženo prezenční listinou.
Součásti školení byly i zásady dodrženi bezpečnosti.

l. Druh inventarizace: řádná

2. Druh inventarizovaného majetku nebo závazků (viz příloha c. l)

3. Umístnění inventarizovaného majetku: viz směrnice

4. Odpovědné osoby za inventarizovaný majetek a závazky (viz prohlášení odpovědného
pracovníka)

5. Den zahájeni a ukončení inventury: 5. l. 2024 - 30. l. 2024

6. Den, ke kterému byla inventura provedena: 31. 12. 2023

7. Druh provedené inventury: dokladová, fyzická

8. Způsob zjišťování skutečných stavů:
- porovnání inventumího soupisu se soupisem majetku a následná fyz ická a dokladová kontrola

9. Výsledek inventury - byly zjištěny rozdíly - oprávněné
- pozemek p. č. 3674/4 - ostatni plocha (darovací smlouva od Moravskoslezského kraje) - zápis do
katastru proveden 3. 1. 2024 - zapsán do majetku
právní účinky 8. 12. 2023 - zapsáno v účetnictví

10. Další výsledky inventarizace zjištěná při inventarizaci:
- zhodnocení technického stavu

- zhodnoceni využitelnosti majetku
- zhodnoceni upotřebitelnosti majetku
- zjištění poškození majetku
-jiné



11. Návrhy na opatření k výsledkům inventarizace
- návrhy na vyřazení majetku (likvidací, prodejem, darem, bezúplatným převodem)

Přílohy:
č. l Seznam inventumích soupisů včetně oceněni majetku a hodnoty účetních stavů

Prohlášení HIK:

Prohlašuji, že inventarizace byla provedena řádně a svědomitě, a že veškerý majetek je uveden
v přiložených inventumich soupisech a jeho ocenění bylo zkontrolováno a odpovídá zásadám stanoveným
v zákoně o účetnictví.

Za HIK:
Předseda: jméno: Mgr. Ivana Vrtalová podpis

V Trojanovicich dne 20. 2. 2024


